平成 26年 5月 23日

会 員 各 位

福島県輸血懇話会世話人代表

九里 孝雄

第 27回福島県輸血懇話会実行委員会

実行委員長 大田 雅嗣

福島県立医科大学会津医療センター血液内科

第 27回福島県輸血懇話会のご案内（第 1報）

拝啓

福島県臨床検査技師会会員のみなさまにおきましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。

輸血医学の向上を目指して年 1 回開いております福島県輸血懇話会を、平成

26 年度は下記の通り開催することとなりました。みなさまのご出席を心より

お待ち申し上げております。

敬具

記

日 時： 平成 26年 9月 13日（土） 14：00～17：00（予定）

場 所： 猪苗代観光ホテル

〒969-3102 福島県耶麻郡猪苗代町葉山 7105-270
TEL：0242-62-4132

内 容：

① 一般演題（3題）

② 特別企画（内容検討中）

③ 特別講演 「貧血と輸血の適切な使用法」

虎ノ門病院 輸血部部長 牧野 茂義  先生
参加費： 500円 当日受付にて徴収いたします。

共 催： 一般社団法人福島県臨床検査技師会

日臨技生涯教育点数単位：  （専門）20点

※ お車でお越しの際は、ホテル専用駐車場をご利用下さい。

※ なお、当日午前 10時より同会場にて「福島県合同輸血療法委員会」を開催しておりま

すので、あわせてご参加ください。

以上

[問い合わせ先]
第 27回福島県輸血懇話会事務局

福島県立医科大学会津医療センター臨床検査部  渡部和也

          TEL：0242-75-2100（内線 1118番）／FAX：0242-75-2557
Mail：fukyuk27@yahoo.co.jp